ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.09.2009 № 2901

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
 ОТ 04.02.2005 № 36

В целях оптимизации работы и на основании решения Координационного

совета  по  делам  ветеранов,  пожилых  людей  и  инвалидов  при  администрации

города Владимира (протокол от 10.09.2009 № 3)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города от 04.02.2005 № 36 «Об

учреждении  городских  премий  людям  старшего  поколения  за  социальную

активность  «Доброта.  Доверие.  Достоинство»  (с  изменениями,  внесёнными

постановлениями  главы  города  от  07.03.2007  №  902,  от  06.09.2007  №  3474),

изложив пункты 1 и 3 в новой редакции:

«1. Учредить городские премии людям старшего поколения за социальную

активность «Доброта. Доверие. Достоинство» в размере одна тысяча триста рублей

каждая.».

«3.  Администрации  города  Владимира  (Гарёв  В.А.)  финансирование

расходов  по  выплате  указанных  городских  премий  осуществлять  через

Владимирский  городской  фонд  социальной  поддержки  населения

(Владимиров М.И.)».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев